



Svenska Sektionens nyhetsbrev 27 februari 2024

Elever och personal hälsas välkomna tillbaka. Vi hoppas att ni har haft ett riktigt skönt och vilsamt vinterlov!



Lärarkandidater

Vi är mycket glada över att få ta emot lärarkandidaterna Erik Hedmark och Wilma Hellman på Svenska Sektion.

Båda studerar till gymnasielärare i Sverige och ska följa Sektionens undervisning fram till slutet av mars.

Wilma läser svenska och historia på Uppsala universitet och Erik svenska och engelska på Stockholms universitet.

Lärare är inte något man bara kan studera till, det är något man kandiderar till att få bli och vara.

Under sin praktik hos oss får Erik och Wilma omsätta allt de har lärt sig på högskolan i verkligheten och lära känna den miljö de sedan ska ut i.

Att vara VFU-handledare stimulerar och kompetensutvecklar våra lärare och vår verksamhet. Vi hoppas att Erik och Wilma får en intressant och lärorik vistelse hos oss på Lycée International.

Informationsmöte för 3èmes föräldrar

Lördagen den 23 mars kl 9 organiserar den franska ledningen ett informationsmöte för 3èmes föräldrar inför inskrivningen i 2nde (årskurs 1 på gymnasiet). Detaljerad information läggs ut på Pronote. Eva Stenberg träffar de svenska föräldrarna kl 10, plats meddelas senare.

Heltidsplatser

Det är hög tid att söka heltidsplats för de externeelever som önskar en sådan läsår 2024-25. Som tidigare meddelats ska motivationsbrev och betygskopior (LSU) skickas i pdf-format till admin@sectionsuedoise.com

Intagningstester CP heltid och externé

Kallelser till tester för intagning i höstens CP (årskurs 1) skickas ut till berörda denna veckan.

Viktiga datum

Läsårets sista undervisningsdagar :

T	23 /5
1ère	12/6
2nde	12/6
Collège	28/6
Primaire	5/7

OBS! Eleverna har skolplikt fram till sista skoldagen. Endast i undantagsfall kan extra ledighet tillåtas. Frånvaro kan bara ske i mycket begränsad omfattning och skall alltid vara motiverad. En skriftlig ansökan måste skickas in i god tid.

Bac BFI-resultat	8/7
BFI -cérémonie	9/7

Skandinavisk dag

Eleverna i Lycéets trivselgrupp ordnar en skandinavisk dag tillsammans med elever på de norska och danska sektionerna måndagen den 4 mars.

Under de tre lunchpassen serveras och säljs det smakbitar från de skandinaviska köken i Atrium.

Karneval

Den 5 mars blir det karneval för eleverna på collège och lycée. Årets tema är "cinéma et la télévision". En traditionnel kostymtävling anordnas. För att delta måste eleverna presentera sig för juryn i Agora under lunchtid.

19 mars blir det karneval på primaire med temat "sport".

Vänligen
Elisabeth och Eva